âşikârdır (Gümüş, 2022, 762). Şairin kaleme aldığı mükerrer şiirleri, beyitlerdeki seçmiş olduğu kelimeler, söz

oyunları ve ses uyumları; bilhassa ahenge ve musikiye ne kadar önem verdiğini göstermektedir (Taşdemir, 1309).6

Bâkî

Bâkî’in asıl adı Mahmûd Abdulbâkî'dir. 933/1526-1527 yılında İstanbul’da doğmuştur. Fatih Cami

müezzinlerinden Mehmed Efendi'nin oğlu olan Bâkî, çocukluğunda saraç çıraklığı yapmıştır. Ancak okuma ve

öğrenmeye duyduğu büyük heves, onun iyi bir medrese eğitimi almasını sağlamıştır. Karamanî Ahmed ve

Mehmed Efendiler, Kadı-zâde Şemseddin Ahmed, gibi zamanının ünlü müderrislerinden dersler aldığı

bilinmektedir. Ders arkadaşları arasında Nev’î, Edirneli Mecdî, Hoca Saadeddin gibi ilerde ünlü olacak şairler de

vardır. Kânûnî’ye ilk kasidesini 962/1555’te sunan Bâkî, padişahın takdirini kazanmıştır. Devrin usta şairlerinden

Zâtî'den büyük ölçüde etkilenen Bâkî, daha medrese öğrencisiyken şiirleriyle şöhreti yakalar. Başarılarından

dolayı Kânûnî devrinde el üstünde tutulur. II. Selim ve III. Murad dönemlerinde ününü daha da arttırır ve